Российская Федерация
Республика Алтай
Куладинское
сельское поселение
СельскийСовет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Куладынын
jуртjеезези
Депутаттардынjурт
Соведи

ТРЕТЬЯ  СЕССИЯ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                         ЧЕЧИМ

[bookmark: _GoBack]От 29.11.2018г.                                                                                                     № 3/6

О назначении
старосты с.Боочи

      По представлению  схода  граждан села Боочи от 16.11.2018г,  руководствуясь ст.27.1   Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации  местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей 20  Устава  Куладинского  сельского поселения  сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить      Бобокова Артура Семеновича  старостой с.Боочи.
2.Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия.

Глава Куладинского сельского поселения                                С.К.Нонова